con el valor facturado recíprocamente 
se declaran estar a Paz y Salvo por todo concepto, con ocasión del cumplimiento total y de las 
obligaciones asumidas en la ejecución de la Orden de Compra No. 133226.

Por esta razón se procede a autorizar el pago No 06 el cual corresponde a $428.763.473
(CUATROCIENTOS VEINTIOCHO MILLONES SETECIENTOS SESENTA Y TRES MIL CUATROCIENTOS 
SETENTA Y TRES PESOS MCTE. INCLUIDO IVA) dando cumplimiento a la forma de pago pactada, 
quedando un saldo a la fecha de $407.259.420,69 (CUATROCIENTOS SIETE MILLONES DOSCIENTOS 
CINCUENTA Y NUEVE MIL CUATROCIENTOS VEINTE PESOS CON SESENTA Y NUEVE CENTAVOS 
INCLUIDO IVA) con recursos de la vigencia Registro Presupuestal 2025.

A la fecha el porcentaje de ejecución es: 95,60%.

Para constancia se firma por quienes en ella intervinieron. 

Contratista             Interventoría